ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                   №________
пос. Смидович
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 23.05.2019 № 281

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 23.05.2019 № 281 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечней организаций (объектов, мест) на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области для отбывания наказания в виде исправительных и (или) обязательных работ» следующие изменения:
0.1. В пункте 2 постановления слова «Тимошенко Е.В.» исключить.
0.2. В пункте 4 постановления слова «Ю.В. Волошенко» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:
Начальник юридического управления администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

М.Н. Позднякова